

ACUNADELAGUÁNMUNIC

JO, DESARROLLO Y TRANSPARENCIA



AGUÁNMUNICIPALIDADDEY

ACUNADELAGUÁNMURICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUANM ACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUÁNMU DADDEYORTTOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDAE A DELAGUÂNMUNICIPALIDADI AGUÁNMUNICIPALIDADDE ISTANCIA

LACUNADELAGUANMUNICIP La Suscrita Secretaria Municipal de Yorito, Yoro, en uso de las facultades que TINADELAGUA ICIPALIDADDEY

la ley le confiere por medio de la presente HACER CONSTAR: Que en el mes PEVORITOLACUNAL MICIPALIDA

de ENERO del año 2025 NO SE REALIZARON PUBLICACIONES EN EL DIARIO DE LO DE LA DIARIO DELLA DIARIO DE LA DIARIO DE LA DIARIO DE LA DIARIO DE LA DIARIO DELLA DIARI UMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUANM OFICIAL LA GACETA, IPALIDADDE YORITOL

ORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADDEYOI AGUANMUNICIPALIDADDEYO TOLACUN Se extiende la presente en el Municipio de Yorito, departamento de Yoro, a LLD ADDE Y LIDADDEYOR los 12 días del mes de febrero del año dos mil veinticinco. AGUANMUNICIPALIDADDE Y

dritolacunādelagūānmunicipalīdādde

FANNY CAROLINA GONZÁLEZ ORELLANA SECRETARIA MUNICIPAL.

ORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADO. YORITOLACUNADELAGI

EY ORITOLACUNA DE LA GUÁN MUNICIPALIDA DE LA CUNA DELA GUÁN MUNICIPALIDA DE DEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADI DEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDAD

DEYORITOLACUNA DELAGUÁNMUNICIPALIDA DE PORITOLACUNA DELA GUÁNMUNICIPALIDA C

DEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDA I

DDEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIFALIDADDEYORITOLACUN

DE YORTTOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDAD DE YORTTOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDA

CIUDAD DE LA CUNA DEL AGUÁN

FREDY ORLANDO MURILLO - ALCALDE MUNICIPAL 2022-2026

O Dirección

alcaldia2022municipal@hotmail.com Yorito, Yoro, Honduras, C.A. * CHANMUNICIPAL